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DX2 - Szampon wzmacniający -
150ml
Cena 7.95 Euro

Dostępność Chwilowo brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AF-20-432

Kod EAN 5906071002620

Producent Aflofarm

Best before end 03/2026; 05/2026; 09/2026

Spozyc do konca 03/2026; 05/2026; 09/2026

Opis produktu
DX2  - Szampon wzmacniający -  150ml

 
Innowacyjny szampon DX2 dla mężczyzn jest polecany do pielęgnacji włosów cienkich, ze skłonnością do wypadania. Jego regularne stosowanie wzmacnia osłabione cebulki włosowe oraz sprawia, że włosy stają się grubsze, lepiej odżywione i bardziej lśniące.

 

Charakterystyka produktu

Wypadanie włosów
Wypadanie włosów to naturalny proces fizjologiczny. Przeciętnie człowiek traci około 100 włosów na dobę. Dopóki włosy stale odrastają, nie ma powodu do niepokoju. Jednak zauważalna utrata gęstości włosów i pogłębiające się zakola to pierwsze sygnały ostrzegawcze. W przypadku mężczyzn głównym winowajcą jest pochodna testosteronu ? dihydrotestosteron, który uszkadza cebulki włosów. W konsekwencji włosy stają się słabsze i wypadają.

Jak powstrzymać wypadanie włosów?
Mężczyźni przyznają, że jest to dla nich spory problem, ale większość z nich nic z tym nie robi. Zniechęcają ich czasochłonne i skomplikowane zabiegi. Dlatego powstał szampon dx2 ? łatwy w użyciu produkt dla mężczyzn, chroniący przed nadmiernym wypadaniem włosów.

Szampon DX2 wspomaga odbudowę uszkodzonych cebulek, dzięki czemu wyrastają z nich mocne i zdrowe włosy. Jest przeznaczony do codziennego stosowania, dlatego żeby powstrzymać nadmierne wypadanie włosów wystarczy zmienić swój dotychczasowy szampon na DX2.

Szampon DX2 do włosów skłonnych do wypadania:

regularnie stosowany chroni przed nadmiernym wypadaniem włosów 

sprawia, że włosy stają się grubsze i bardziej lśniące 

myje i pielęgnuje włosy

 

Szampon DX2 do włosów skłonnych do wypadania, zawiera Pronalen Fibro-ActifTM, który działa odżywczo na włosy, wzmacnia i odbudowuje ich strukturę. Bioaktywne cząsteczki kompleksu docierają do głębokich warstw skóry, opóźniając procesy starzenia komórkowego i wywierając korzystny wpływ na kondycję włosów i skóry głowy.

Pronalen Fibro-ActifTM wydłuża fazę wzrostu włosów, przyczyniając się do ograniczenia ich wypadania. Właściwości przedłużające żywotność włosów, zostały potwierdzone badaniami in vitro.

Skład wzbogacono dodatkowo o Aloe Barbadensis Leaf Juice, który doskonale nawilża skórę głowy i posiada właściwości regenerujące. Pobudza odrastanie włosów przez stymulację mikrokrążenia i dotlenienie komórek skóry głowy. Ponadto Aloe Barbadensis Leaf Juice jest bogaty w witaminy i składniki mineralne, dzięki czemu odżywia i łagodzi podrażnienia skóry głowy. Składniki szamponu stanowią naturalny filtr i chronią włosy przed szkodliwym promieniowaniem UV. Dodatkowo Aloe Barbadensis Leaf Juice reguluje wydzielanie
sebum, ograniczając przetłuszczanie się włosów.

Najlepsze efekty przynosi regularne stosowanie szamponu DX2 do włosów skłonnych do wypadania.

Składniki:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coco-Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Silicone Quaternium-16/Undeceth-11/Butyloctanol/Undeceth-5, Butylene Glycol/Glycine Soja Germ Extract/Triticum Vulgare Germ Extract, PEG-4 Rapeseedamide, Sodium Chloride, PEG-120 Methyl Glucose Trioleate/ Propylene Glycol, Benzyl Alcohol/Methylchloroisothiazolinone/Mathylisothiazolinone, Parfum, Citric Acid.

Przebadany dermatologicznie.
Pojemność: 150 ml

Sposób użycia
 

Nanieść niewielką ilość szamponu na mokre włosy. Delikatnie wmasować w skórę głowy. Dokładnie spłukać. Czynność powtórzyć. Szampon przeznaczony do częstego stosowania.

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu.

Środki bezpieczeństwa:
Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast spłukać wodą. Nie stosować po upływie terminu trwałości.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Informacje dodatkowe:
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Podmiot odpowiedzialny

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
95-200 Pabianice

ul. Partyzancka 133/151

DX2 szampony dla mężczyzn na wypadanie włosów, siwienie i łupież

DX2 to linia specjalistycznych produktów do pielęgnacji włosów przeznaczona dla mężczyzn. W skład linii wchodzą: suplement diety DX2 - kapsułki ograniczające wypadanie włosów, czarny szampon DX2 do włosów skłonnych do wypadania, srebrny szampon DX2 przeciw siwieniu włosów i biały szampon DX2 przeciwłupieżowy. Czarny szampon DX2 wspomaga odbudowę uszkodzonych cebulek, dzięki czemu wyrastają z nich mocne i zdrowe włosy. Srebrny szampon DX2 przeciw siwieniu, dzięki zawartości roślinnych pigmentów
stopniowo przywraca włosom naturalny, ciemny kolor. Szampon DX2 przeciwłupieżowy po myje włosy i oczyszcza je z zanieczyszczeń, a dodatkowo zawiera substancje o działaniu przeciwłupieżowym. DX2 to prosty sposób na różne problemy z włosami: wypadanie, siwienie i łupież. Szampony DX2 są przebadane dermatologicznie i przeznaczone do codziennego stosowania.
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